Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/463/

Código da publicação: 463

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 20:35:10

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 1311/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2024 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2024 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL
COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR 195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) – DEMAIS
ÁREAS CULTURAIS
Resumo:
A Prefeitura de Taguaí, por meio da Secretaria Municipal de Cultura, torna público o presente edital
elaborado com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto
11.453/2023, assim como a Lei Ordinária 1213/2023 de 29 de setembro de 2023, que trata da
adequação orçamentária da Lei Paulo Gustavo e, em conformidade com as condições e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/08/2024 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

31/07/2024 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA ASSINATU... Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/463/pstrongedital-de-selecao-de-projetos-para-firmar-termo-de-execucao-cultural-com-recursos-da-lei-complementar-1952022-lei-paulo-gustavo-demais-areas-culturaisstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3ddfed22a216bb57840eb5d602d1ef3.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd34b3dc04ba9576f5ce3613ae7220a.pdf

Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO PÚBLICA PARA A ANÁLISE DE DOCUMEN... Baixar

25/06/2024 00:00:00ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE PARECERISTAS PARA... Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO... Baixar

11/06/2024 00:00:00EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO... Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/791a6b899fb2192366be7d9e85ac2df9.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f50c50d9821f85187e6b3956cbd9a59f.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e995264a7d90bf97c6ea424050f51ca8.docx
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76719624b0df6ee7c990af1e5e216b6c.pdf